

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (伊月谷川)

工事名	R 5 三土 伊月谷川他 東・足代 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		4,802,725		
河川土工		式	1		3,058		
法面整形工		式	1		3,058		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	4	764.7	3,058		単 1号
擁壁護岸工		式	1		1,324,343		
作業土工		式	1		156,354		
床掘り	土質:土砂	m3	30	1,843	55,290		単 2号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	6	3,303	19,818		単 3号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	20	213.3	4,266		単 4号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	2,549	50,980		単 5号
残土処分		m3	20	1,300	26,000		単 6号
場所打擁壁工 垂直壁		式	1		1,046,372		
コンクリート	18-8-40BB	m3	13	35,620	463,060		単 7号

設計内訳書 (伊月谷川)

工事名	R5三土 伊月谷川他 東・足代 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠	一般型枠、無筋構造物	m2	21	8,165	171,465		単 8号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	7	3,521	24,647		単 9号
足場	安全ネット:無し	掛m2	10	3,100	31,000		単 10号
埋戻しCo	無筋構造物、18-8-40BB	m3	10	35,620	356,200		単 11号
場所打擁壁工 水叩工		式	1		121,617		
コンクリート	18-8-40BB	m3	3	35,620	106,860		単 12号
型枠	一般型枠、無筋構造物	m2	0.9	8,165	7,348		単 13号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.9	3,521	3,168		単 14号
チップング	3cm以下	m2	2	1,885	3,770		単 15号
殻処分	Co殻	m3	0.1	4,715	471		単 16号
根固め工		式	1		189,284		
根固めブロック工		式	1		189,284		
消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):平型,ブロック種類(実質量):2.07t	個	4	40,350	161,400		単 17号

設計内訳書 (伊月谷川)

工事名	R5三土 伊月谷川他 東・足代 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック種類(実質量): 2.07t,ブロック購入:無し	個	4	4,249	16,996		単 18号
消波根固めブロック運搬	消波根固めブロック運搬:2.5t以下,作業区分:積込み ・据付け(層積),積載個数:2個,距離:5.0km以下	個	4	2,722	10,888		単 19号
仮設工		式	1		3,286,040		
工事用道路工		式	1		3,286,040		
仮設設置	土砂	m3	400	2,613	1,045,200		単 20号
仮設撤去	土砂	m3	400	4,146	1,658,400		単 21号
敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm),作業区分:設置・ 撤去	m2	260	1,414	367,640		単 22号
大型土のう	耐候性、設置・撤去	袋	20	10,740	214,800		単 23号
直接工事費		式	1		4,802,725		
共通仮設		式	1		1,003,300		
共通仮設費		式	1		456,300		
運搬費		式	1		456,300		
仮設材運搬費		t	45	10,140	456,300		単 24号

設計内訳書 (伊月谷川)

工事名	R 5 三土 伊月谷川他 東・足代 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		547,000			
純工事費		式	1		5,806,025			
現場管理費		式	1		2,334,000			
工事原価		式	1		8,140,025			
一般管理費等		式	1		1,694,975			
工事価格		式	1		9,835,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		983,500			
工事費計		式	1		10,818,500			

設計内訳書（黒川原谷川）

工事名	R 5 三土 伊月谷川他 東・足代 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		1,851,973		
河川土工		式	1		41,454		
掘削工 上流		式	1		2,964		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	10	296.4	2,964		単 25号
残土処理工 上流		式	1		38,490		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	2,549	25,490		単 26号
残土等処分		m3	10	1,300	13,000		単 27号
水制工		式	1		1,794,120		
水叩き修繕 上流		式	1		799,000		
石張	練石、40～50cm	m2	22	33,080	727,760		単 28号
均しコンクリート	18-8-25BB	m3	2	35,620	71,240		単 29号
水叩き修繕 下流		式	1		995,120		
埋戻し	RC-40	m3	10	3,430	34,300		単 30号

設計内訳書（黒川原谷川）

工事名	R 5 三土 伊月谷川他 東・足代 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
石張	練石、30～40cm	m2	19	46,820	889,580		単 31号
均しコンクリート	18-8-25BB	m3	2	35,620	71,240		単 32号
構造物撤去工		式	1		16,399		
構造物取壊し工		式	1		16,399		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	1	9,605	9,605		単 33号
チップング		m2	1	1,885	1,885		単 34号
殻処分	Co殻	m3	1	4,909	4,909		単 35号
直接工事費		式	1		1,851,973		
共通仮設		式	1		232,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		232,000		
純工事費		式	1		2,083,973		
現場管理費		式	1		905,000		
工事原価		式	1		2,988,973		

設計内訳書（黒川原谷川）

工事名	R 5 三土 伊月谷川他 東・足代 擁壁護岸工事				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		657,027			
工事価格		式	1		3,646,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		364,600			
工事費計		式	1		4,010,600			

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	764.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	764.7	764.7		
合計						764.7		
単価						764.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,843
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,上記以外(小規模),全ての費用	m3	1	1,843	1,843		
合計						1,843		
単価						1,843	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,303
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	上記以外(小規模),土砂,全ての費用	m3	1	3,303	3,303		
	合計					3,303		
	単価					3,303	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	213.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1	213.3	213.3		
	合計					213.3		
	単価					213.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,549
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	2,549	2,549		
合計						2,549		
単価						2,549	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	残土処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,300	1,300		
合計						1,300		
単価						1,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	コンクリート	18-8-40BB	単位	m3	単位数量	1	単価	35,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	35,620	35,620		
合計						35,620		
単価						35,620	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	型枠	一般型枠、無筋構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,165
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,165	8,165		
合計						8,165		
単価						8,165	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,521	3,521		
合計						3,521		
単価						3,521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	足場	安全柵:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場,不要,標準(1.0)	掛m2	1	3,100	3,100		
合計						3,100		
単価						3,100	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	埋戻しCo	無筋構造物、18-8-40BB	単位	m3	単位数量	1	単価	35,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物、バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,620	35,620		
合計						35,620		
単価						35,620	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	コンクリート	18-8-40BB	単位	m3	単位数量	1	単価	35,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物、バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,620	35,620		
合計						35,620		
単価						35,620	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	型枠	一般型枠、無筋構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8,165
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠、鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,165	8,165		
合計						8,165		
単価						8,165	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,521	3,521		
合計						3,521		
単価						3,521	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	チップング	3cm以下	単位	m2	単位数量	1	単価	1,885
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
チップング			m 2	1	1,885	1,885		
合計						1,885		
単価						1,885	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	殻処分	Co殻	単位	m3	単位数量	1	単価	4,715
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 5.7km以下, 全ての費用	m3	1	1,215	1,215		
処分費(m3)			m3	1	3,500	3,500		
合計						4,715		
単価						4,715	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):平型,ブロック種類(実質量):2.07t	単位	個	単位数量	4	単価	40,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック製作	2.5t以下,鋼製型枠 異形ブロック10t未満,18-8-40(高炉),0.86m3を超え0.94m3以下,7.27m2を超え7.94m2以下,	個	4	39,170	156,680		
	鉄筋工[市場単価]	SR235 φ16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.005	217,200	1,086		挿入鉄筋
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.006	172,900	1,037.4		連結金具
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.015	172,900	2,593.5		吊込鉄筋
	合計					161,396.9		
	単価					40,350		円/個

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック種類(実質量):2.07t,ブロック購入:無し	単位	個	単位数量	1	単価	4,249
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック積込み		2.5t以下,ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ)25t吊,標準	個	1	1,612	1,612		
消波根固めブロック据付け		2.5t以下,陸上,7.5個,層積,ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ)25t吊,標準	個	1	2,637	2,637		
合計						4,249		
単価						4,249	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	消波根固めブロック運搬	消波根固めブロック運搬:2.5t以下,作業区分:積込み・据付け(層積),積載個数:2個,距離:5.0km以下	単位	個	単位数量	1	単価	2,722
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック運搬		2.5t以下,積込み・据付け(層積),2個,5.0km以下	個	1	2,722	2,722		
合計						2,722		
単価						2,722	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	仮設置	土砂	単位	m3	単位数量	400	単価	2,613
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	100	5,462	546,200		
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	100	688.9	68,890		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	200	198	39,600		
	土砂等運搬	標準, ハック山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 5.5km以下	m3	400	976	390,400		
	合計					1,045,090		
	単価					2,613	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	仮設撤去	土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	4,146
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	296.4	296.4		
	土砂等運搬	標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 2 2.5km以下	m3	1	2,549	2,549		
	処分費(m3)		m3	1	1,300	1,300		
	合計					4,145.4		
	単価					4,146	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:設置・撤去	単位	m2	単位数量	260	単価	1,414
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m2	260	349.4	90,844		
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm), 無, 97日, 無, 有	枚	56	4,941	276,696		
合計						367,540		
単価						1,414	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	大型土のう	耐候性、設置・撤去	単位	袋	単位数量	20	単価	10,740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	20	5,171	103,420		
	大型土のう工	撤去, 6m以下	袋	20	635	12,700		
	土砂等運搬	標準, ハックホ山積0.8m ³ (平積0.6m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 5.5km以下	m ³	20	976	19,520		搬入
	土砂等運搬	標準, ハックホ山積0.8m ³ (平積0.6m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 2.5km以下	m ³	20	2,549	50,980		搬出
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 4.0km以下	t	0.05	1,549	77.45		廃プラ搬出
	残土等処分		m ³	20	1,300	26,000		残土
	処分費(t)		t	0.05	42,000	2,100		廃プラ
	合計					214,797.45		
	単価					10,740		円/袋

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	仮設材運搬費	単位	t	単位数量	1	単価	10,140
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 10.9km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,570	3,570		
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 10.9km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,570	3,570		
仮設材等の積込み取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	t	1	3,000	3,000		
合計					10,140		
単価					10,140	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3 未満	単位	m3	単位数量	1	単価	296.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3 未満	m3	1	296.4	296.4		
合計						296.4		
単価						296.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,549
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,22.5km以下	m3	1	2,549	2,549		
合計						2,549		
単価						2,549	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,300	1,300		
合計						1,300		
単価						1,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	石張	練石、40~50cm	単位	m2	単位数量	22	単価	33,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
石張(複合)		練石, 40cm以上50cm以下, 18-8-40(高炉), 無し	m2	22	15,560	342,320		
巨石採取		全ての費用	個	99	3,892	385,308		
合計						727,628		
単価						33,080	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	均しコンクリート	18-8-25BB	単位	m3	単位数量	1	単価	35,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-25(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	35,620	35,620		
合計						35,620		
単価						35,620	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	埋戻し	RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	3,430
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
碎石投入			m3	1	1,530	1,530		
再生クラッシュヤラン RC-40			m3	1	1,900	1,900		
合計						3,430		
単価						3,430	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	石張	練石、30~40cm	単位	m2	単位数量	19	単価	46,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
石張(複合)		練石, 30cm以上40cm以下, 18-8-40(高炉), 無し	m2	19	13,840	262,960		
巨石採取		全ての費用	個	161	3,892	626,612		
合計						889,572		
単価						46,820	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	均しコンクリート	18-8-25BB	単位	m3	単位数量	1	単価	35,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	35,620	35,620		
合計						35,620		
単価						35,620	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート構造物取壊し		構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	m3	1	9,605	9,605	
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要	m3	1	9,605	9,605	
	合計					9,605	
	単価					9,605	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
チップング			m2	1	1,885	1,885	
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	チップング		m 2	1	1,885	1,885	
	合計					1,885	
	単価					1,885	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	殻処分	Co殻	単位	m3	単位数量	1	単価	4,909
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 8.0km以下, 全ての費用	m3	1	1,409	1,409		
処分費(m3)			m3	1	3,500	3,500		
合計						4,909		
単価						4,909	円/m3	